ИРКУТСКАЯ О Б Л А С Т Ь
М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е

«Тулунекий район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ОР » 2021 г. № __- п г

г. Т у л у н

О внесении изменений в постановление
администрации Тулунского муниципального
района от 18.01.2013 года № 8-пг «Об
образован и и избирательных участков»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
года№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20
Устава муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тулунского
муниципального района от 18.01.2013 года № 8-пг «Об образовании
избирательных участков» (с изменениями от 02.09.2013 г. № 151-пг, от
07.09.2013 г. № 152-пг, от 17.06.2015 г. № 67-пг, от 21.07.2017 г. №
91-пг, от 16.06.2020 г. № 78-пг) следующие изменения:

- избирательный участок № 1460 перенести из здания МОУ
«Бадарской СОШ» в здание МКУК КДЦ с. Бадар, расположенное по
адресу: Тулунский район, с. Бадар, ул. Центральная 18;

- присоединить к участку 1447 расположенного по адресу: с.
Будагово, ул. Ленина 60, здание администрации Будаговского
сельского поселения участок 1448 расположенный по адресу: д.
Трактово-Курзан, ул. Трактовая, 25 здание МКУК «КДЦ д.
Трактово-Курзан» - в связи с аварийным состоянием здания МКУК
«КДЦ д. Трактово-Курзан»;

- присоединить к участку 1455 расположенного по адресу: д.
Уталай, ул. Центральная 32, здание «Дом досуга» участок 1454
расположенный по адресу: д. Харгажин, ул. Нижняя 5, здание
начальной школы -  в связи с уменьшением количества избирателей;

- присоединить к участку 1453 расположенного по адресу: д.
Владимировка, ул. Молодости 19, здание дома культуры участок 1454
расположенный по адресу: д. Одон, ул. Набережная 23, здание
начальной школы -  в связи с уменьшением количества избирателей.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Вестник Тулу нс кого района» и разместить на
официальном сайте администрации Тулунского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Тулунского
муниципального района Гильдебрант